
 

아동보육과 시간표
       요일

 학년 월 화 수 목 금
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1

주간

A

놀이지도

강인숙

멀티강의실

I0407

9

직업
윤리

강인숙

강의실
I0404

영유아 발달

이옥임

강의실
I0405

교양

아동미술

김혜경

멀티강의실
I0407

교양

보육학개론

황인주

강의실
I0405

한국전통육아론

장정호

보육실습실
I0406

주간

B

영유아 발달

이옥임

강의실
I0404

놀이지도

강인숙

멀티강의실
I0407

한국전통육아론

장정호

보육실습실
I0406

교양

아동미술

김혜경

멀티강의실
I0407

교양

직업
윤리

강인숙

강의실
I0404

보육학개론

황인주

강의실
I0405

       시간

 분반

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8
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야
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아동보육과 시간표
       요일

 학년 월 화 수 목 금

       시간

 분반

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

09:10
10:00

10:10
11:00

11:10
12:00

12:10
13:00
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11:10
12:00

12:10
13:00

13:10
14:00
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15:00

15:10
16:00

16:10

2

주간

A

보육교사
(인성)론

장정호

강의실
I0405

아동문학교육

김복덕

멀티강의실
I0407

아동안전관리

신경모

강의실

I0404

아동과학지도

강인숙

보육실습실
I0406

영유아 
교수방법론

황인주

보육실습실
I0406

아동생활지도

김소애

강의실

I0404

보육과정

이옥임

강의실
I0405

주간

B

보육교사
(인성)론

장정호

강의실
I0405

영유아 
교수방법론

황인주

보육실습실
I0406

아동안전관리

신경모

강의실

I0404

아동문학교육

김복덕

보육실습실
I0406

보육과정

이옥임

강의실
I0404

아동과학지도

강인숙

멀티강의실
I0407

아동생활지도

김소애

강의실

I0404

       시간

 분반

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

6:00
6:45
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체 

야

간



아동보육학과 시간표 (전공심화)
       요일

 학년 월 화 수 목 금

       시간

 분반

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

6:00
6:45

6:50
7:35

7:40
8:25

8:30
9:15

9:20
10:05

10:10
10:55

6:00
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6:50
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3

전

공

심

화

A

장애아보육교사론

강정은

강의실
I0405

창의인성교육

강인숙

멀티강의실
I0407

정서장애아
교육

장윤용

강의실
I0405

특수교육학개론

권소영

강의실
I0405

특기적성

개발(론)

황인주

멀티강의실
I0407

4

전

공

심

화

A

부모상담의 
이론과 방법

신경모

멀티강의실
I0407

장애영유아
교수방법론

강정은

강의실
I0405

교육학개론

장정호

멀티강의실
I0407

언어치료학개론

장윤용

강의실
I0405

보육과정
동향연구

이옥임

강의실
I0404

개별화
교육계획

권소영

강의실
I0405


